

令和7年度(2025年度) 特定非営利活動に係る収支計算書
自 令和7年4月1日 至 令和8年3月31日

特定非営利活動法人 Dance Association Seeds

I 収入の部		(単位:円)	(単位:円)		
科目		決算額(2025年度)	決算額(2024年度)	増加額	前年比
1 会費収入					
活動会員会費収入		3,353,000	3,283,000	70,000	102.1%
会費収入小計		3,353,000	3,283,000	70,000	102.1%
2 寄付金収入					
寄附金収入		-	-	-	-
寄附金収入小計		-	-	-	-
3 事業収入					
共通部門収入		-	-	-	-
普及振興事業収入		49,164,380	48,587,833	576,547	101.2%
イベント企画事業収入		30,503,448	32,196,456	-1,693,008	94.7%
事業収入小計		79,667,828	80,784,289	-1,116,461	98.6%
4 雑収入					
受取利息		87,759	17,877	69,882	490.9%
貸倒引当金戻入額		-	9,566	-9,566	-
雑収入		-	111,992	-111,992	0.0%
固定資産売却益		67,494	191,945	-124,451	-
雑収入小計		155,253	331,380	-176,127	46.9%
5 財務活動収入					
特定非営利活動繰入金収入		2,684,949	4,781,477	-2,096,528	56.2%
当期収入合計		85,861,030	89,180,146	-3,319,116	96.3%

Ⅱ 支出の部

科目	決算額(2025年度)	決算額(2024年度)	増加額	前年比
1 事業費(普及振興事業)				
旅費交通費	1,998,474	1,666,279	332,195	119.9%
広告宣伝費	33,744	12,872	20,872	262.2%
販売手数料	996,380	608,180	388,200	-
発送配達費	-	-	-	-
レッスン委託等	1,980,500	2,303,500	-323,000	86.0%
会議費	991	4,273	-3,282	-
給料手当	22,363,400	19,994,550	2,368,850	111.8%
厚生費	-	10,935	-10,935	-
修繕費	-	-	-	-
事務用消耗品費	-	-	-	-
通信費	809,576	774,998	34,578	104.5%
租税公課	-	-	-	-
賃借料	2,900,993	2,185,173	715,820	132.8%
接待交際費	-	1,275	-1,275	-
保険料	1,257,910	1,198,490	59,420	105.0%
備品消耗品費	202,281	127,348	74,933	158.8%
管理諸費	-	-	-	-
雑費	-	-	-	-
支払手数料	124,015	111,276	12,739	111.4%
減価償却費	-	-	-	-
普及振興事業費 計	32,668,264	28,999,149	3,669,115	112.7%
2 事業費(イベント企画事業)				
商品仕入高	161,244	12,050	149,194	-
旅費交通費	237,475	480,082	-242,607	49.5%
広告宣伝費	148,526	113,980	34,546	130.3%
販売手数料	-	-	-	-
発送配達費	-	21,228	-21,228	-
レッスン委託等	12,790,096	12,029,836	760,260	106.3%
会議費	-	-	-	-
給料手当	6,784,700	6,351,250	433,450	106.8%
厚生費	806,720	686,677	120,043	117.5%
修繕費	-	-	-	-
通信費	29,857	40,116	-10,259	74.4%
租税公課	-	-	-	-
賃借料	5,546,751	4,166,710	1,380,041	133.1%
接待交際費	234,572	121,071	113,501	-
保険料	25,972	25,972	-	-
備品・消耗品費	1,531,469	955,763	575,706	160.2%
支払手数料	1,730,055	1,970,742	-240,687	87.8%
寄付金	424,181	337,056	87,125	-
雑費	-	-	-	-
減価償却費	-	259,722	-259,722	0.0%
原材料期首棚卸高	281,209	282,223	-1,014	99.6%
原材料期末棚卸高	-278,797	-239,082	-39,715	116.6%
イベント企画事業費 計	30,454,030	27,615,396	2,838,634	110.3%
3 管理費				
旅費交通費	-	146,622	-146,622	-
広告宣伝費	532,815	69,317	463,498	768.7%
販売手数料	-	-	-	-
発送配達費	-	2,500	-2,500	-
会議費	-	-	-	-
役員報酬	120,000	120,000	-	100.0%
給料手当	10,997,928	11,005,501	-7,573	99.9%
従業員賞与	2,100,600	2,055,000	45,600	-
法定福利費	2,104,888	1,756,947	347,941	119.8%
厚生費	469,006	429,752	39,254	109.1%
地代家賃	-	-	-	-
修繕費	46,209	43,336	2,873	106.6%
事務用消耗品費	-	-	-	-
通信費	693,980	687,592	6,388	100.9%
水道光熱費	-	-	-	-
租税公課	915,728	104,436	811,292	876.8%
賃借料	-	-	-	-
接待交際費	6,692	26,073	-19,381	25.7%
保険料	591,266	645,178	-53,912	91.6%
備品・消耗品費	1,330,341	1,175,681	154,660	113.2%
管理諸費	-	-	-	-
支払手数料	1,914,956	1,827,025	87,931	104.8%
減価償却費	1,153,752	895,285	258,467	128.9%
貸倒償却	595	-	595	-
雑費	-	-	-	-
管理費 計	22,978,756	20,990,245	1,988,511	109.5%
4 経常外費用				
支払利息	118,138	135,525	-17,387	87.2%
固定資産除却損	-	1	-1	-
当期支出合計	86,219,188	68,376,071	17,843,117	126.1%
当期収支差額	-358,158	7,857,627	-8,215,785	-4.6%